Областное государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Яковлевский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

13 августа 2025г. No 34К

О зачислении обучающихся

Согласно поданным заявлениям и в соответствии с решением приемной

комиссии от 12 августа 2025 г. (протокол № 2), наличия полного пакета

документов необходимых для зачисления, а также с учетом результатов

вступительного испытания

приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся по программе

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования

следующих абитуриентов и присвоить регистрационные номера

Специальность: 43.02.17 Технологии индустрии красоты.

Квалификация: Специалист индустрии красоты.

Срок обучения: 01.09.2025 г. - 30.06.2028 г.

№
п.п.

№ в
П.К.

Ф.И.О

1. 9926 Анкудинова Анастасия Андреевна
2. 9927 Аршинова Анастасия Андреевна
3. 9928 Асатрян Мелик Агасиевич
4. 9929 Бойченко Анастасия Викторовна
5. 9930 Болтенкова Мария Юрьевна
6. 9931 Борщева Валентина Евгеньевна
7. 9932 Волкова Дарья Андреевна
8. 9933 Гайнуллина Анастасия Фаридовна
9. 9934 Колесникова Полина Ивановна
10. 9935 Королева Татьяна Евгеньевна
11. 9936 Корякина Екатерина Валерьевна
12. 9937 Купавцева Алена Александровна
13. 9938 Пауков Иван Станиславович
14. 9939 Пермитина Злата Викторовна
15. 9940 Савушкина Екатерина Дмитриевна
16. 9941 Ткаченко Алена Андреевна

17. 9942 Угрин Александра Михайловна
18. 9943 Файзулина Софья Эльфатовна
19. 9944 Чепелева Софья Алексеевна
20. 9945 Яковлева Анна Андреевна

Основание: Личные заявления, полный пакет документов необходимый для

зачисления, экзаменационная ведомость вступительного испытания от

12.08.2025г., протокол заседания приемной комиссии от 12.08.2025 г. № 2.

2. Заместителю директора внести соответствующие записи в «Поименная

книга обучающихся».

3. Секретарю руководителя настоящий приказ довести до сведения лиц в

части касающейся (под подпись).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Непорожняя Г.В.